SETTORE IV

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE 1V

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n.142 del 30/03/2010

1 APR. 2010

Del Registro Generale n. lJL 65 del

OGGETTO: Liquidazione fattura 12/10 Ditta Valoroso Vincenzo, riferita alla manutenzione del
Piaggio Porter targ. BH784CL, in dotazione alla Polizia Locale.




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto 1’ Art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell’inizio di ogni anno sulla base del bilancio di
previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto l'art. 163 comma 3 del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Visto la deliberazione di G.C. n.471 del 28/12/2009 di proroga dei PEG ai responsabili di servizi e ai
responsabili dei settori, a tutto 31/03/2010;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 380 del 07/01/2010 con il quale il Sindaco ha prorogato I'affidamento
dei PEG ai responsabili dei servizi e dei settori del Comune a tutto il 31/03/2010;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare UArt. 107 “Funzioni e responsabilita dei
Dirigenti”, U Art. 151 “Principi in materia di contabilita”, I’ Art. 183 “Impegno di spesa” e I’ Art. 184
“Liquidazione di spésa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

PREMESSO

che con determina 69 del 18/02/2010 & stato affidando alla ditta Valoroso Vincenzo, i lavori meccanici
occorrenti per 'auto mezzo Piaggio Porter Targ. BH784CL in dotazione al Comando Polizia Locale;

che con la stessa determinazione n, 69/10 & stato impegnato sull'intervento n.1030103/16 la somma di
euro 437,00 iva inclusa;

Che il responsabile del parco auto mezzo del Comando Polizia Locale, Salvatore Meola, ha comunicato
che Pofficina meccanica Valoroso Vincenzo ha svolto il servizio affidato con efficienza, competenza e
serietd per conto di questo Ente;

Visto la fattura n, 12/10 riferita ai lavori fatti, dall'officina meccanica Valoroso, per l'auto mezzo Piaggio
Porter Targ. BH784CL. di € 437,00 iva inclusa;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto l'art. 73 dello statuto comunale vigente;

Visto il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) di dare atio che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente determinazione che qui si
intende integralmente riportata;

2) Di liquidare la fatture della summenzionata ditta Valoroso Vincenzo n 12/10 di € 364,17 iva al 20% €
72.83 per un totale € 437,00

3) Diimputare la spesa sull'intervento n,1030103/16 - bilancio anno 2010

R/M.

It Responsabile del Settore IV
Dott. arch. Rodolfo Sabelli




RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile e di co-| |Attesta che la presente determina € pervenuta
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e! |in Segreteria:
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.

267 | - 1 2 Qévl@)(

1. RESPONSABILE prot.

1L

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal _@‘%} iﬁﬁ?ﬁ ?@ﬁm




